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СЕ ослободува/НЕ се ослободува од
плаќање партиципација

1 46246 Дамјан Панче Јовановски Стив Наумов„ 3 зграда Се ослободува
2 46134 Грегор Никола Танчев Стив Наумов„ 3 зграда Се ослободува
3 46187 Елена Гордан Мурева Стив Наумов„ 3 зграда Не се ослободува
4 46192 СПИРО НИКОЛЧЕ БОЖИНОСКИ Стив Наумов„ 3 зграда Не се ослободува
5 46326 Џоко Ристо Попов Стив Наумов„ 3 зграда Не се ослободува
6 46209 Мартин Миле Пешевски Гоце Делчев Не се ослободува
7 46349 Бојан Јане Стоименов Гоце Делчев Не се ослободува
8 46231 Стефан Борче Сребренов Гоце Делчев Не се ослободува
9 46233 Бојана Бобан Бранковска Гоце Делчев Не се ослободува

10 46235 АЛЕКСАНДАР Димче БЛАГОЈОСКИ Гоце Делчев Не се ослободува
11 46110 Марија Роберт Божиновска Гоце Делчев Не се ослободува
12 46245 Христијан Драган Бечвиновски Гоце Делчев Не се ослободува
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12 46245 Христијан Драган Бечвиновски Гоце Делчев Не се ослободува
13 46247 КРИСТИЈАН ГОРАН ЦВЕТКОВ Гоце Делчев Се ослободува
14 46120 Михаил Златко Ристески Гоце Делчев Не се ослободува
15 46254 Елена Велко Малкоска Гоце Делчев Се ослободува
16 46255 Марија Живко Глигорова Гоце Делчев Не се ослободува
17 46131 Христијан Пеце Петрески Гоце Делчев Се ослободува
18 46259 Иван Љупчо Јузмески Гоце Делчев Не се ослободува
19 46265 Хамза Хермин Синан Гоце Делчев Се ослободува
20 46139 АНГЕЛА МИЛЕ ВЕЛИЧКОВСКА Гоце Делчев Се ослободува
21 46273 СТЕФАНИЈА Николче ПОП АНТОСКА Гоце Делчев Се ослободува
22 46278 Павлинка Јовче Ѓоргиевска Гоце Делчев Не се ослободува
23 46280 Деспина Горанчо Мишкова Гоце Делчев Не се ослободува
24 46285 Матилда Марјанчо Ефтимова Гоце Делчев Не се ослободува
25 46286 ЕВА Методи ДОСЕВА Гоце Делчев Се ослободува
26 46163 Елеонора Владо Монева Гоце Делчев Не се ослободува
27 46176 Мелиха Амир Далиповска Гоце Делчев Не се ослободува
28 46307 МАРТА Игор ПАНДИЛОСКА Гоце Делчев Не се ослободува
29 46309 ФИЛИП Нестор ЈАКОВЛЕВСКИ Гоце Делчев Не се ослободува
30 46185 Симона Зоранчо Јованова Гоце Делчев Не се ослободува



31 46334 Теодор Живко Мицески Гоце Делчев Се ослободува
32 46217 ФИТИМ ШЕФКИ ЗЕНУНИ Пелагонија Се ослободува
33 46351 Виктор Драган Аризанов Пелагонија Се ослободува
34 46228 САНЕЛА Зуди ДАУТОСКА Пелагонија Се ослободува
35 46108 НАТАША МАРЈАНЧО БИРАЧОСКА Пелагонија Се ослободува
36 46366 Давид Миле Стојов Пелагонија Се ослободува
37 46133 Бесарт Реџеп Јусуфи Пелагонија Се ослободува
38 46407 Кристина Винко Николова Пелагонија Се ослободува
39 46294 Арбнор Рамиз Рамадани Пелагонија Се ослободува
40 46177 АНГЕЛ Сашко АЛАЃОЗОВСКИ Пелагонија Се ослободува
41 46306 ТИНА Васко ТАНЧЕВА Пелагонија Се ослободува
42 46194 Стефани Горан Богдановска Пелагонија Не се ослободува
43 46343 Павлинка Томе Ристова Кузман Ј. Питу Не се ослободува
44 46329 Благојче Владо Колароски Кузман Ј. Питу Се ослободува


